
SE RENSEIGNER

Notre Point de vente
Informations, conseils, ventes
16 rue de la République à Troyes

Du lundi au vendredi 8h30 à 18h30,
le samedi 8h30 à 15h
        Accès en bus : HALLE, FOCH

Allô TCAT ! 03 25 70 49 00

www.tcat.fr
Horaires, recherche d’itinéraires,
vente en ligne

www.vitici.fr et m.vitici.fr
Vos déplacements en
Champagne-Ardenne

CALENDRIER

27
Horaires vacances :
Toussaint du 19/10/20 au 31/10/20
Noël du 21/12/20 au 02/01/21
Hiver du 22/02/21 au 06/03/21
Printemps du 26/04/21 au 08/05/21

HORAIRES SCOLAIRE 2020/2021
à compter du 1 septembre 2020

FOUCHY
COLLÈGES ST LUC 27

FOUCHY
COLLÈGES ST LUC 27

  

RESTEZ CONNECTÉS
Le site internet et l’application TCAT

Le ticket virtuel
Achetez des titres de transports virtuels 
1, 3 et 10 voyages sur l’appli TCAT.

Retrouvez-nous sur Facebook

THERMOMÈTRE DE LIGNE

TC
AT

 RC
S T

ro
ye

s B
 78

0 /
 cr

éa
tio

n T
CA

T /
 im

pr
es

sio
n L

a R
en

ais
sa

nc
e /

 ph
ot

o T
CA

T /
 lig

ne
 sc

hé
m

at
iqu

e A
ctu

al 
/ j

uin
 20

20

Terminus Correspondances Arrêt sans correspondances Arrêt avec correspondances Sens unique



CETTE LIGNE FONCTIONNE SEULEMENT EN PÉRIODE SCOLAIRE
COLLÈGES ST LUC            FOUCHYFOUCHY            COLLÈGES ST LUC

lundi à vendredi
DEMI LUNE                                      07:34
DIGUE DE FOUCHY                                07:35
FOUCHY                                         07:37
DUC                                            07:38
MARCEAU                                        07:41
BOISSELIER                                     07:42
MARCEAU                                        07:43
STEPHENSON                                     07:45
HOCHE                                          07:46
SARRAIL                                        07:48
SALENGRO                                       07:49
JUIN                                           07:50
MOZART                                         07:51
CAMUS                                          07:52
WEIL                                           07:54
CLOS D'ORVILLIERS                              07:55
ESP. BROSSOLETTE                               07:56
BROSSOLETTE                                    07:58

Les horaires sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation

lundi, mardi, jeudi, vendredi
BROSSOLETTE                                    17:05
MASSENET                                       17:06
PALISSY                                        17:07
CAMUS                                          17:08
MOZART                                         17:10
JUIN                                           17:11
SALENGRO                                       17:12
SARRAIL                                        17:13
CUGNOT                                         17:15
HOCHE                                          17:16
STEPHENSON                                     17:17
BUISSON                                        17:18
MARCEAU                                        17:20
BOISSELIER                                     17:21
MARCEAU                                        17:22
DUC                                            17:24
FOUCHY                                         17:26
DIGUE DE FOUCHY                                17:28

mercredi
BROSSOLETTE                                    12:20
MASSENET                                       12:21
PALISSY                                        12:22
CAMUS                                          12:23
MOZART                                         12:25
JUIN                                           12:26
SALENGRO                                       12:27
SARRAIL                                        12:28
CUGNOT                                         12:30
HOCHE                                          12:31
STEPHENSON                                     12:32
BUISSON                                        12:33
MARCEAU                                        12:35
BOISSELIER                                     12:36
DUC                                            12:39
FOUCHY                                         12:41
DIGUE DE FOUCHY                                12:42
DEMI LUNE                                      12:45


